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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 
 

 

Dotyczy zaproszenia do składania ofert: na usługę wykonania dostawa oraz wykonanie nasadzeń, 

wokół nowo wybudowanej wieży widokowej przy górnej stacji kolei linowo terenowej (KLT) na Górze 

Parkowej w Krynicy Zdrój, al. Nowatorskiego 1a, 33-380 Krynica Zdrój 
 

W niniejszym postępowaniu nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

Pytanie nr 1: Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu realizacji prac do np. 31.01.2026 roku?  

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak. Przy czym, termin zakończenia realizacji prac będzie również brany 

pod uwagę przy wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

Pytanie nr 2: Jaki okres pielęgnacji Państwo zakładają?  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 1 rok pielęgnacja + szkolenie dla pracowników wraz z przygotowaniem 

instrukcji/ manuala z informacji w zakresie pielęgnacji/ częstotliwości itd.  

 

Pytanie nr 3: Czy istnieje możliwość zmiany pojemników roślin (hortensja c2/c3 rozchodnik c1.5/p9) 

lub zamienników odmian? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Proszę wycenić zakres i rośliny objęte projektem + jako alternatywę 

dodać obok zamienniki, jakie Państwo proponują wraz z wpływem zastosowania zamiennika na 

obniżkę ceny ryczałtowej. Jeśli zamienniki spowodują znaczące oszczędności i nie będą znacząco 

odbiegać od projektowanego założenia, rozważymy je co do wprowadzenia.  
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